
Výstavba	a	modernizace	specializovaných	učeben	na	ZŠ	Svatoplukova	ve	Šternberku
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003008

3.05	-	UČEBNA	PRO	PŘÍRODNÍ	VĚDY JEDNOTKA
POČET	

JEDNOTEK	
CENA	ZA	JEDNOTKU	

BEZ	DPH
CELKOVÁ	CENA	BEZ	

DPH

drobný	hmotný/neinvestiční 1. Základní	sada	na	pokusy

Žákovská	experimentální	sada;	min.29dílná	sada	pro	individuální	práci	
žáků;	praktické	uložení	ve	stohovatelném	plastovém	boxu	s	víkem;	Sada	
obsahuje:	ochranné	brýle,	min.4	odměrné	kádinky,	práškové	barvivo	
(min.3	sáčky),	min.4	zkumavky,	stojánek	na	zkumavky,	pipetu,	lžičku,	3	
třídílné	Petriho	misky,	teploměr,	lahvičku	s	kapátkem,	střičku,	3	nádobky	s	
víkem,	min.3	nádobky	na	sběr	vzorků,	lupu	(zvětšení	10x),	úložný	box	.	

SADA 5 1	200,00 6	000,00

drobný	hmotný/neinvestiční 2. Lupy	zvětšovací Lupa	se	skleněnou	čočkou,	kovovou	objímkou	a	rukojetí.	Zvětšení	min.10x.	
Průměr	min.24mm	

KS 2 95,00 190,00

drobný	hmotný/neinvestiční 3. Model	lidského	těla	
Lidské	tělo	v	přirozené	velikosti.	Rozdělení	na	17	částí.	Vyznačuje	se	
vysoce	kvalitními	detaily	a	barevným	zpracováním.	Typ	použitého	plastu	
přispívá	k	obzvláště	realistickému	zpracování	modelu.	Výška	min.	85	cm.

KS 1 7	900,00 7	900,00

drobný	hmotný/neinvestiční 4. Horniny	a	minerály

Sada	hornin	je	umístěna		kazetě	s	proskleným	odklápěcím	víkem	Každý	
vzorek	je	opatřen	popisem	se	zařazením.	Vzorky	jsou	připevněné	
speciálním	kitem	a	proto	je	lze	vyjmout	a	opakovaně	"	přilepit".	Sada	
obsahuje	tyto	vzorky	(	velikost	cca	4	x	4	cm	):	grafit,	síra,	sfalerit,	galenit,	
pyrit,	fluorit,	halit,	křemen,	hematit,	bauxit,	kalcit,	siderit,	aragonit,	baryt,	
sádrovec,	granát,	muskovit,	biotit,	mastek,	živec,	granit,	granodiorit,	bazalt,	
fonolit,	opuka,	vápenec,	břidlice,	amfibolit,	serpentinit,	mramor.	

KS 1 2	500,00 2	500,00

drobný	hmotný/neinvestiční 5. Mikroskop	

Mikroskop	je	vhodný	pro	pozorování:	plochých	průhledných	předmětů	–	
preparátů	a	menších	trojrozměrných	předmětů	při	nižším	zvětšení,	rozsah	
zvětšení:	40	-	400x	(s	volitelným	příslušenstvím	až	1200x),	vizuální	
hlavice:	monokulární,	úhel	sklonu	45°,	volně	otočná	o	360°,	bez	nutnosti	
povolit	a	opět	utáhnout	fixační	šroub,	okuláry:	širokoúhlý	WF	10x/18	mm	s	
ukazatelem,	násuvný	průměr	23,2	mm,	revolverová	hlavice:	pro	3	
objektivy,	objektivy:	achromatické	4x0,10;	10x0,25;	40x0,65,	ostření:	
hrubé	i	jemné,	koaxiálně	umístěné	ovladače	hrubého	a	jemného	ostření,	
bezpečnostní	zarážka,	rozsah	zaostřovacího	pohybu	pro	hrubé	ostření	25	
mm,	rozsah	zaostřovacího	pohybu	pro	jemné	ostření	25	mm,	rozsah	
pohybu	při	jemném	ostření	v	rámci	jedné	otáčky	5	mm,	hodnota	dílku	
stupnice	mechanismu	jemného	ostření	0,028	mm,	osvětlení:	procházející	
světlo	(spodní	osvětlení),	dopadající	světlo	(horní	osvětlení),	LED	diodové,	
možnost	plynulé	regulace	intenzity,	5	V	síťový	adaptér	nebo	3	tužkové	
baterie	typu	AA	(nejsou	součástí	balení),	kondenzor,	clony,	filtry:	diskový	
měnič	6	aperturních	clon	pod	pracovním	stolkem,	pracovní	stolek:	
čtvercový	min.	95	x	95	mm,	upevnění	preparátu:	dvojice	pružinových	
držáků,	hmotnost	přístroje:	cca	1,9	kg,	rozměry	přístroje	v	pracovní	poloze:	
min.	šířka	124	x	výška	319	x	hloubka	200	mm.

KS 6 4	600,00 27	600,00

drobný	hmotný/neinvestiční 6. Online	atlas 1	licence	digitální	online	verze	ke	Školnímu	atlasu	dnešního	světa	a	
Školnímu	atlasu	dnešního	Česka.

KS 1 11	000,00 11	000,00

drobný	hmotný/neinvestiční 7. Nástěnný	obraz	-	zemské	polokoule Nástěnný	obraz	zemské	polokoule	a	přírodní	zajímavosti,	rozměr	min.	160	
x	120	cm.

KS 1 2	800,00 2	800,00

drobný	hmotný/neinvestiční 8. Nástěnný	obraz	ČR	-	vlastivědná	

Nástěnný	obraz	určen	pro	první	stupeň	základního	vzdělávání,	
oboustranná	přehledná	tabule	zachycuje	v	chronologické	následnosti	a	ve	
vzájemných	souvislostech	důležité	události	dějin	českých	zemí	od	
nejstarších	stop	osídlení	až	po	vstup	ČR	do	Evropské	unie,	vzájemně	
propojené	časové	přímky	a	dějepisné	mapy	znázorňujíci	vývoj	území	v	
jednotlivých	historických	obdobích,	jsou	doplněny	portréty	panovníků	a	
historických	osobností.	Min.	rozměry	95x135cm.

KS 1 2	500,00 2	500,00

drobný	hmotný/neinvestiční 9. Nástěnné	obrazy	ČR	-	naše	vlast Nástěnný	obraz	velikost		min.	95	x	135	cm,	obraz	ukazuje	mapu	ČR	v	
širších	souvislostech,	státní	znaky,	apod.

KS 1 2	500,00 2	500,00

drobný	hmotný/neinvestiční 10. Nástěnný	obraz	-	moje	rodina

Nástěnný	obraz	zachycující	širší	rodinu	tvoří	ústřední	téma	-	příbuzenské	
vztahy,	ilustrace	zobrazují	významné	události	v	rodinném	životě,	obraz	/	
tabule	slouží	jako	didaktická	pomůcka	při	výkladu	učitele	o	základních	a	
širších	příbuzenských	vztazích,	o	pravidlech	rodinného	života,	postavení	
jednotlivých	členů,	právech	a	povinnostech	v	rodině,	velikost		min.	95	x	
135	cm.	Obsah	v	českém	jazyce

KS 1 2	300,00 2	300,00

drobný	hmotný/neinvestiční 11. Nástěnné	obrazy	-	domácí	zvířata
Nástěnný	obraz	zprostředkovává	žákům	poučný	a	blízký	kontakt	se	
známými	hospodářskými	a	užitkovými	zvířaty,	určení	pro	1.	stupeň	ZŠ,	
velikost	min.	95	x	135	cm.	Obsah	v	českém	jazyce.

KS 1 2	300,00 2	300,00

drobný	hmotný/neinvestiční 12. Nástěnné	obrazy	-	čas

Nástěnný	obraz	se	zaměřením	na	osvojení	učiva	poznávání	hodin,	částí	
dne,	dnů	v	týdnu,	měsíců,	ročních	období	atd.,	popisuje	jejich	sled	a	
charakteristiku.	obsahuje	kruh,	který	je	zároveň	hodinami	a	podkladem	
pro	měsíce	a	roční	období,	velikost		min.	119	x	159	cm.	Obsah	v	českém	
jazyce.

KS 1 2	300,00 2	300,00

drobný	hmotný/neinvestiční 13. Nástěnný	obraz	-	dopravní	značky

Nástěnný	obraz	tvoří	přehledně	uspořádané	důležité	dopravní	značky	pro	
chodce	a	cyklisty,	které	mají	žáci	umět	pojmenovat	a	charakterizovat,	
obsahuje	přezkoušení	žáků,	velikost	min.	119	x	139	cm.	Obsah	v	českém	
jazyce.

KS 1 2	300,00 2	300,00

drobný	hmotný/neinvestiční 14.
Nástěnný	obraz	-	Les	-	potravní	síť	+	
Společenství	lesa

Nástěnný	obraz	s	ukázkami	potravní	sítě	v	lesním	ekosystému,	složení	
lesního	společenstva	a	jeho	prostorové	členění	v	rámci	lesních	vrstev,	
velikost	min.	99	x	139	cm.	Obsah	v	českém	jazyce.

KS 1 2	500,00 2	500,00

3.06	-	KOMBINOVANÁ	UČEBNA	PRO	PRACOVNÍ	ČINNOSTI	A	NA	DĚLENÍ	CIZÍCH	JAZYKŮ JEDNOTKA POČET	
JEDNOTEK	

CENA	ZA	JEDNOTKU	
BEZ	DPH

CELKOVÁ	CENA	BEZ	
DPH

drobný	hmotný/neinvestiční 1. dílenský	svěrák

Dílenský	svěrák	otočný	100mm,	vyroben	ze	speciální	tvárné	litiny	s	
kuličkovým	grafitem,	boční	stavěcí	šrouby	umožňují	seřídit	vůle	posuvu,	
šířka	čelistí:	100mm,	max.	rozevření:	110mm,	kovadlina,	otočná	základna	
zajistitelná	kličkami	s	otvory	pro	upnutí	k	ponku,	gumové	dorazy	páky	pro	
komfortní	práci,	max.	síla	sevření:	13	kN,	hmotnost	max.	8	kg.

KS 4 950,00 3	800,00

drobný	hmotný/neinvestiční 2. Stavebnice	robotiky
Robotická	stavebnice	obsahuje	min.	600	kostek,	3D	návod,		kombinuje	
inteligentní	kostku	s	mikropočítačovým	mozkem,	obsahuje	sensory	a	
programový	software,	umožňuje	sestavovat	a	programovat	roboty.

KS 3 6	900,00 20	700,00

drobný	hmotný/neinvestiční 3. Stavebnice	magnetická

Obsah	stavebnice:	min.	60	magnetických	tyček	v	kombinaci	žluté,	oranžové,	
červené	a	purpurové	barvy,	min.	60	ocelových	kuliček	potažených	bílým	
bronzem,	min.	4	žluté	čtvercové	podstavce,	min.	2	oranžové	pětiúhelníkové	
podstavce.

KS 6 1	400,00 8	400,00

drobný	hmotný/neinvestiční 4. Kuličkový	lis	
Výtvarná	pomůcka	pro	žáky	na	otisk	linorytu,	slepotisku,	otisku	z	koláže,		
papírořezu	-	na	papír,	textil	i	dřevo,	pro	otisk	přírodnin	-		otisky	listů,	trav,	
peříček,	letokruhů.	Min.rozměry:	průměr	8cm,	výška	6cm	

KS 1 2	100,00 2	100,00

drobný	hmotný/neinvestiční 5. Sada	školních	teploměrů Sada	16	ks	teploměrů,	rozsah	min.	od	-10°C	do	+150°C	/	1°C,	max.	délka	
teploměrů	305	mm.

SADA 1 11	890,00 11	890,00

drobný	hmotný/neinvestiční 6. Nástěnný	obraz	-	ovoce	z	naší	zahrady Nástěnný	obarz	s	přehledným	zobrazením	ovoce	s	názvy,	velikost	min.	95	x	
135	cm.	Obsah	v	českém	jazyce.

KS 1 2	300,00 2	300,00

drobný	hmotný/neinvestiční 7. Nástěnný	obraz	-	zelenina	z	naší	
zahrady

Nástěnný	obarz	s	přehledným	zobrazením	zeleniny	s	názvy,	velikost	min.	
95	x	135	cm.	Obsah	v	českém	jazyce.

KS 1 2	300,00 2	300,00

drobný	hmotný/neinvestiční 8.
Nástěnné	obrazy	do	pracovních	činností	
(nářadí,	měřidla,	aj.)

Sada	nástěnných	obrazů	obsahuje	6	x	panel	A2	nářadí	a	měřidla,	1	panel	
návod	k	tvorbě	ptačí	budky,	2	x	lištu	na	závěs	s	háčky,	40	karet	
jednotlivého	nářadí,	multimediální	prezentaci.	Obsah	v	českém	jazyce.

KS 1 2	800,00 2	800,00



drobný	hmotný/neinvestiční 9. Slovník	učitelský

Jednosvazkový	oboustranný	anglicko-český	a	česko-anglický	slovník	v	
dějinách	naší	anglistické	lexikografie	založen	na	současném	a	průběžně	
aktualizovaném	anglickém	i	českém	jazykovém	materiálu,	důraz	je	kladen	
na	zpracování	slovních	spojení	a	idiomů,	na	přesné	vymezení	významů	
slov	pomocí	pečlivě	volených	kontextových	charakteristik	a	na	co	nejširší	
použití	konkrétních	příkladů,	pro	které	slovník	nabízí	vždy	explicitní	
překlad.

KS 2 950,00 1	900,00

drobný	hmotný/neinvestiční 10. Slovník	elektronický	pro	PC

Elektronický	anglický	slovník	CD-ROM,	vyhledávání,	rychlý	náhled	pro	
fulltext,	našeptávátko,	graficky	zpracované	tabulky	tvarosloví,	funkce	
přebírání	textu	pod	kurzorem	myši,	možnost	zvolit	si	mezi	„klasickou“	
aplikací	pro	Windows	a	plně	grafickou	aplikací,	kterou	je	možné	používat	
pod	operačními	systémy	Windows	(od	verze	98	po	Vista),	Linux	a	Mac	OS	
X,	

KS 1 1	560,00 1	560,00

drobný	hmotný/neinvestiční 11. Sada	nástěnný	obraz	+	karty	do	AJ

Soubor	naučných	tabulí	Basic	English	je	určen	především	na	zopakování	
učiva	a	jeho	procvičování.	Doplňuje	a	ilustruje	výklad	učitele,	přičemž	
usnadňuje	zvládnutí	učiva.	Obsahuje	úvod	do	anglického	jazyka	a	lehkou	
formou,	pomocí	vtipných	ilustrací,	otevírá	základní	tematické	okruhy,	
jakými	jsou	barvy,	tvary,	číslice	a	protiklady,	téma	čas:	hodiny,	poskytování	
základních	časových	informací,	fáze	dne,	měsíce,	roční	období,	konverzace,	
která	je	zaměřena	na	pozdravy,	představení,	seznámení	a	loučení

SADA 6 2	500,00 15	000,00

drobný	hmotný/neinvestiční 12. Soubor	naučných	tabulí	oblečení	a	
počasí

Soubor	naučných	tabulí		je	určen		na	zopakování	učiva	a	jeho	procvičování.	
Doplňuje	a	ilustruje	výklad	učitele,	přičemž	usnadňuje	zvládnutí	učiva.	
Tabule	mají	zábavnou	formou	rozvíjet	řečové	dovednosti,	zvyšovat	úroveň	
vyjadřování,	podporovat	aktivitu,	představivost	a	tvůrčí	přístup	žáků.	
Povinnou	složku	obsahu	naučné	tabule	Oblečení	a	počasí	tvoří	poutavé	a	
zároveň	zábavné	ilustrace,	které	rozšiřují	slovní	zásobu	přibližně	o	100	
nových	slovíček.	Min.	rozměry	115x155cm.	Obsah	v	anglickém	jazyce	
(Clothes	and	Weather).

SOUBOR 1 2	300,00 2	300,00

drobný	hmotný/neinvestiční 13. Soubor	naučných	tabulí	anglická	
abeceda

Ilustrovaná	písmena	anglické	abecedy,	jejich	výslovnost	a	min.	150	nových	
slovíček	ve	formě	sdělovacích	vět.	Didaktická	pomůcka	je	zaměřena	na	
nácvik	výslovnosti,	pomáhá	zvládnout	vztah	mezi	mluvenou	a	psanou	
formou	a	poukazuje	na	rozdíly	ve	výslovnosti	a	na	odlišnosti	od	
mateřského	jazyka.	Rozměry	min.	115x155cm.	Obsah	v	anglickém	jazyce	
(Alphabet)

SOUBOR 1 2	300,00 2	300,00

drobný	hmotný/neinvestiční 14. Soubor	naučných	tabulí	moje	rodina

Soubor	naučných	tabulí	je	určen	především	na	zopakování	učiva	a	jeho	
procvičování.	Doplňuje	a	ilustruje	výklad	učitele,	přičemž	usnadňuje	
zvládnutí	učiva.	Pomůcka	má	zábavnou	formou	rozvíjet	řečové	dovednosti,	
zvyšovat	úroveň	vyjadřování,	podporovat	aktivitu,	představivost	a	tvůrčí	
přístup	žáků.Obsahuje	poutavé	a	zároveň	zábavné	ilustrace,	které	rozšiřují	
slovní	zásobu	přibližně	o	100	nových	slovíček	z	konverzačních	okruhů	
příbuzenské	vztahy	a	významné	rodinné	svátky.	Min.rozměry	
115x155cm.	Obsah	v	anglickém	jazyce	(My	family)

SOUBOR 1 2	300,00 2	300,00

drobný	hmotný/neinvestiční 15.
Soubor	naučných	tabulí	čas	a	roční	
období

Tabule	jsou	zaměřeny	na	osvojení	učiva	lehkou,	hravou	formou,	
podporující	tvořivé	poznávání	hodin,	částí	dne,	dnů	v	týdnu,	měsíců,	
ročních	období,	jejich	následnosti	a	charakteristiky	v	anglickém	jazyce.	
Podstatnou	část	didaktické	pomůcky	tvoří	ilustrace	a	kruh,	který	je	zároveň	
hodinami	i	podkladem	pro	měsíce	a	roční	období.	Tabule	doplňují	a	
ilustrují	výklad	učitele,	podněcují	žáky	k	aktivní	práci,	což	usnadňuje	
osvojení	nové	slovní	zásoby.	Zadní,	pracovní	strana	slouží	k	procvičování	a	
další	rozvoj	dětské	kreativity	a	fantazie.	Min.	rozměry	115x155.	Obsah	v	
anglickém	jazyce	(Time	and	Seasons)

SOUBOR 1 2	300,00 2	300,00

drobný	hmotný/neinvestiční 16.
Nástěnný	obraz	zaměřený	na	obchod,	
reklamu,	jednání,	bankovní	prostředí	a	
poštu

Barevný	velkoplošný	obraz	kompletně	v	anglickém	jazyce,	tematicky	
zaměřený	na	obchod,	reklamu,	jednání,	bankovní	prostředí	a	poštu,	obraz	
obsahuje	minimálně	slovíčka	z	oblasti:	Director’s	room,	Economic	section,	
Commercial	section,	Conference	room,	Hall	-	stairs,	Merchandising	division,	
Bank,	Entrance	hall,	Post	office.	Min.rozměry	109x79cm.

KS 12 850,00 10	200,00

drobný	hmotný/neinvestiční 17. Digitální	výukový	materiál

Happy	Street	-	Digitální	materiály	pro	výuku	prostřednictvím	interaktivní	
tabule	nebo	dataprojektoru,	prezentace	slovní	zásoby,	příběhy,	písničky,	
prezentace	reálií	prostřednictvím	DVD	klipů	s	kulturní	tematikou,	stručné	
poznámky	vysvětlující	jednotlivé	aktivity,	sekce	Worksheet	Builder	pro	
tvorbu	pracovních	listů	na	počítači	dle	vlastních	představ	a	potřeb.

KS 1 1	480,00 1	480,00

drobný	hmotný/neinvestiční 18. Digitální	výukový	materiál

Happy	House	-	Digitální	materiály	pro	výuku	prostřednictvím	interaktivní	
tabule	nebo	dataprojektoru,	prezentace	slovní	zásoby,	příběhy,	písničky,	
prezentace	reálií	prostřednictvím	DVD	klipů	s	kulturní	tematikou,	stručné	
poznámky	vysvětlující	jednotlivé	aktivity,	sekce	Worksheet	Builder	pro	
tvorbu	pracovních	listů	na	počítači	dle	vlastních	představ	a	potřeb.

KS 1 1	480,00 1	480,00

drobný	hmotný/neinvestiční 19. Digitální	výukový	materiál Chit	Chat	1	iTools	DVD-ROM KS 1 1	700,00 1	700,00

drobný	hmotný/neinvestiční 20. Digitální	výukový	materiál Chit	Chat	2	iTools	DVD-ROM KS 1 1	700,00 1	700,00

drobný	hmotný/neinvestiční 21. Digitální	výukový	materiál Chit	Chat	2	New	iTools	with	Book	on	Screen	(CZEch	Edition)	 KS 1 4	800,00 4	800,00

celkem	bez	DPH 178	000,00

DPH 37	380,00

celkem	vč.	DPH 215	380,00


		2020-08-10T05:52:49+0200
	Mgr. Břetislav Baar




